ПРОТОКОЛ
о^несостоявшемся открытом конкурсе по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории

Питерского муниципального района

Дата составления протокола: 05.04.2022 год
Время составления протокола: 9-00 ч.
Место составление протокола: 413320, Саратовская область, Питерский
район, с. Питерка, ул. Им Ленина 101, каб. 12.

Организатор открытого конкурса -  администрация Питерского
муниципального района
На заседании комиссии присутствовали:

Чиженьков О.Е.

Строганова Н.В.

Голубев П.В.

Члены комиссии:

-  Председатель конкурсной комиссии, первый
заместитель главы администрации муниципального
района;

- Заместитель председателя конкурсной комиссии,
заместитель главы администрации муниципального
района по экономике, управлению имуществом и
закупкам;

- Секретарь конкурсной комиссии, ведущий специалист
отдела по делам архитектуры и капитального
строительства администрации муниципального района;

Андреев В.П. - глава Питерского муниципального образования, депутат
Собрания депутатов Питерского муниципального района;

Кистанова Л.В. - начальник отдела по земельно-правовым и
имущественным отношениям администрации
Питерскб'го муниципального района;

Якушина Ю.М. - начальник отдела по делам архитектуры и
капитального строительства администрации
муниципального района

Присутствовали 6 из 8, что составляет 75% от общего количества членов
конкурсной комиссии (кворум имеется). Комиссия правомочна принимать
решение.

Повестка дня:
Подведение итогов о несостоявшемся открытом конкурсе по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Питерского муниципального района по
следующим адресам: *

№  п/п Н аселен н ы й  пункт, улиц а Н ом ер дом а К оличество пом ещ ений

1. с. П итерка, ул. М олодеж ная 31 18

2.
с. П итерка, ул. И м  Л енина 20 18

3.
с. П итерка, ул. И м  Л енина 22 18

' 4. с. П итерка, ул. М олодеж ная 14 18

5. с. П итерка, ул. М олодеж ная 16 18

6. с. П итерка, ул. К ом сом ольская 1 18

7. с. П итерка, ул. С оветская 40 8

8. с. П итерка, пер. М осковский 11 22

9. с. П итерка, пер. М осковский 17 22

10. с. П итерка, пер. М алоузенский 1 8

11. с. П итерка, ул. С оветская 54 8

12. с. П итерка, ул. М олодеж ная 8 18

13.
с. П итерка, ул. Ю билейная 42 8

14. с. П итерка, ул. А втодорож ная 8 6

15. ст. П итерка, ул. Радищ ева 56 16

16. ст. П итерка, ул. Р адищ ева 54 16

17. иос. Н ива, ул. К ом сом ольская 14 8

18. пос. Н ива, ул. К ом сом ольская 12 8

19. пос. Н ива, ул. К ом сом ольская 11 16

20.
пос. Н ива, ул. К ом сом ольская 15 16

21. пос. Н ива, ул. К ом сом ольская 10 8

22. пос. Н ива, ул. К ом сом ольская 13 16

Информационное сообщение о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Питерского муниципального района
размещено на официальном сайте администрации Питерского
муниципального района в« информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и районной газете «Искра».

Прием заявок осуществлялся с 05.03.2022 г. по 04.04.2022 г. в рабочие дни
сл08-00 до 12-00 и 14-00 до 17-00 по адресу: 413320, Саратовская область,
Питерский район, с. Питерка, ул. Им Ленина 101, каб.12.

Поступило и зарегистрировано в журнале приема заявок:
Лот № 1: не поступило ни одной заявки;

Открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории Питерского
муниципального района по лоту№1 признать несостоявшимся -  не подано ни
одной заявки. /

Настоящий протокол подлежит размещению наС официальном сайте
администрации Питерского" муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». /

Председатель конкурсной комиссии 4 \)]j О.Е.Чиженьков

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Н.В. Строганова

П.В. Голубев

В.П.Андреев

Л.В.Кистанова

Ю.М. Якушина